

	PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN RSUD PREMBUN RINCIAN DOKUMEN BISNIS DAN ANGGARAN ANGGARAN BELANJA PER KEGIATAN TAHUN ANGGARAN 2022 Nomor : 1.02.0.00.0.00.03.01.01.001.5				DBA BELANJA
Program : 02.01.02 - PROGRAM PELAYANAN KESEHATAN PADA RUMAH SAKIT DAERAH					
Kegiatan : 02.01.02.01 - Pelayanan medik dan penunjang medik					
Sub Kegiatan : 02.01.02.01.01 - pelayanan medik umum					
Sumber Dana : Jasa Layanan BLUD					
Indikator	Tolak Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Tingkat mutu pelayanan sarana kesehatan, capaian target SPM, capaian target kinerja klinis, bertambahnya aset daerah di RSUD		100%		
Masukan	Dan yang dibutuhkan		Rp 1.507.050.000,00		
Keluaran	Jumlah pelayanan medik umum		2 Pelayanan		
Hasil	Terselenggaranya pelayanan medik umum		12 Bulan		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pengunjung dan Karyawan RSUD					
Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				73.550.000,00
	- <u>Gelang pasien anak-anak 4 Rol</u>	4	Rol	700.000,00	2.800.000,00
	- <u>Gelang pasien dewasa 45 Rol</u>	45	Rol	600.000,00	27.000.000,00
	- <u>Label Rekam Medis + Ribbon 175 Rol</u>	175	Rol	250.000,00	43.750.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				462.000,00
	- <u>Ballpoint biasa 4 Pak</u>	4	Pak	23.400,00	93.600,00
	- <u>Blok note 1/2 folio 40 Buah</u>	40	Buah	4.200,00	168.000,00
	- <u>Pembulatan 1 Fls</u>	1	Fls	400,00	400,00
	- <u>Stopmap plastik 40 Buah</u>	40	Buah	5.000,00	200.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				110.000,00
	- <u>Kertas HVS f4 70 gram 2 Rim</u>	2	Rim	55.000,00	110.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak				200.360.000,00
	- <u>Belanja cetak baner 6 M</u>	6	M	28.000,00	168.000,00
	- <u>Belanja Cetak Blangko Rekam Medis lainnya (disediakan) 1 Fls</u>	1	Fls	105.068.000,00	105.068.000,00
	- <u>Blangko askep umum 100 Buku</u>	100	Buku	25.300,00	2.530.000,00
	- <u>Fotocopy uk HVS Folio 1530 Lembar</u>	1530	Lembar	300,00	459.000,00
	- <u>L14 Blangko Status Pasien Umum/JKN/BPJS (Resep) 500 Buku</u>	500	Buku	21.500,00	10.750.000,00
	- <u>L4 Blangko Permintaan Pemeriksaan Laboratorium Klinik 100 Buku</u>	100	Buku	18.200,00	1.820.000,00
	- <u>L5 Bukti Pelayanan Rev 1 200 Buku</u>	200	Buku	21.500,00	4.300.000,00
	- <u>Map Rekam Medis 5000 Lembar</u>	5000	Lembar	5.500,00	27.500.000,00
	- <u>Pembatas Rawat Inap / Rajal 3000 Lembar</u>	3000	Lembar	2.500,00	7.500.000,00
	- <u>RJ.02a Blangko Ringkasan Rawat Jalan 25 Buku</u>	25	Buku	24.500,00	612.500,00
	- <u>RJ.03.01 Blangko Asesmen Awal Keperawatan Rawat Jalan Dewasa 25 Buku</u>	25	Buku	24.500,00	612.500,00
	- <u>RJ.05 Blangko Catatan Poliklinik 150 Buku</u>	150	Buku	21.500,00	3.225.000,00
	- <u>RM 03.02 Triase Pasien 50 Buku</u>	50	Buku	139.000,00	6.950.000,00
	- <u>RM.02.01 Blangko Ringkasan Pulang 50 Buku</u>	50	Buku	34.100,00	1.705.000,00
	- <u>RM.04.01 blangko Surat Pengantar Rawat Inap 75 Buku</u>	75	Buku	26.000,00	1.950.000,00
	- <u>RM.04.02b Blangko Persetujuan Rawat Inap 75 Buku</u>	75	Buku	26.000,00	1.950.000,00
	- <u>RM.04.02d Blangko Asesmen Kebutuhan Perencanaan dan Pemberian Pendidikan Kesehatan Pasien 25 Buku</u>	25	Buku	24.500,00	612.500,00
	- <u>RM.06.01 Blangko Lembar Observasi Early Warning System Dewasa (EWS) 25 Buku</u>	25	Buku	139.000,00	3.475.000,00

Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.1.02.01.01.0027	- <u>RM.07 Blangko Catatan Perkembangan Terintegrasi (CPPT) 300 Buku</u>	300	Buku	21.500,00	6.450.000,00
	- <u>RM.08.01 Blangko Lembar Konsultasi 25 Buku</u>	25	Buku	28.100,00	702.500,00
	- <u>RM.10 Blangko Kartu Instruksi Pemberian Obat (KIPO) 300 Buku</u>	300	Buku	26.000,00	7.800.000,00
	- <u>RM.14a Blangko ImplementasiKesehatan Pasien 75 Buku</u>	75	Buku	24.500,00	1.837.500,00
	- <u>RM.20.01 Pemberian Informasi Tindakan Medis & Informed Consent 25 Buku</u>	25	Buku	24.000,00	600.000,00
	- <u>RM.26 Asuhan Keperawatan Perioperatif 25 Buku</u>	25	Buku	24.500,00	612.500,00
	- <u>RM.32.02a Blangko Formulir Permintaan Radiologi 50 Buku</u>	50	Buku	13.200,00	660.000,00
	- <u>RM.32.03a Hasil Bacaan EKG 30 Buku</u>	30	Buku	17.000,00	510.000,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				550.000,00
	- <u>belanja materai 50 Buah</u>	50	Buah	11.000,00	550.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				30.500.000,00
	- <u>Belanja makan workshop PPI 135 Dus</u>	135	Dus	30.000,00	4.050.000,00
	- <u>Belanja Snack workshop PPI 270 Orang</u>	270	Dus	10.000,00	2.700.000,00
	- <u>Makan Siang Pelatihan BTCLS untuk Perawat 220 OK</u>	220	OK	30.000,00	6.600.000,00
	- <u>Makan Siang Presentasi Kasus Dokter Internship 100 OK</u>	100	OK	30.000,00	3.000.000,00
	- <u>Makan Siang Rapat Komite Keperawatan/Komite Tenaga Kesehatan Lainnya 100 OK</u>	100	OK	30.000,00	3.000.000,00
	- <u>Makan Siang Rapat Komite Medis 100 OK</u>	100	OK	30.000,00	3.000.000,00
	- <u>Makan Siang Rapat Koordinasi Pelayanan, Tim JKN, Program Nasional, dan Pelayanan Haji 100 OK</u>	100	OK	30.000,00	3.000.000,00
	- <u>Snack pelatihan BTCLS untuk perawat 440 Dus</u>	440	Dus	10.000,00	4.400.000,00
	- <u>Snack Rapat Koordinasi Pelayanan, Tim JKN, Program Nasional, dan Pelayanan Haji 75 OK</u>	75	OK	10.000,00	750.000,00
5.1.02.02.01.0003	Belanja Insentif Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				6.168.000,00
	- <u>Satuan biaya tiket transportasi lainnya : Tiket kereta api kelas eksekutif dari Jakarta 2 OK</u>	2	OK	650.000,00	1.300.000,00
	- <u>Satuan biaya tiket transportasi lainnya : Tiket kereta api kelas eksekutif dari Semarang 4 OK</u>	4	OK	650.000,00	2.600.000,00
	- <u>Transportasi pesawat udara kelas ekonomi Jakarta - Yogyakarta PP 1 OK</u>	1	OK	2.268.000,00	2.268.000,00
5.1.02.02.01.0014	Belanja Insentif Jasa Tenaga Kesehatan				369.000.000,00
	- <u>Belanja Dokter Spesialis mitra/Tamu 492 OK</u>	492	OK	750.000,00	369.000.000,00
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel				4.770.000,00
	- <u>Biaya Penginapan Jateng-eselon III 5 Orang Hari</u>	5	Orang Hari	954.000,00	4.770.000,00
5.1.02.02.05.0045	Belanja Sewa Flat/Rumah Susun				25.000.000,00
	- <u>Belanja Sewa Flat/Rumah Susun 1 Tahun</u>	1	Tahun	25.000.000,00	25.000.000,00
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis				125.000.000,00
	- <u>Bimtek PPI 1 Paket</u>	1	Paket	45.000.000,00	45.000.000,00
	- <u>Bimtek BTCL untuk perawat 1 Paket</u>	1	Paket	80.000.000,00	80.000.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				1.580.000,00
	- <u>Uang harian perjalanan dinas luar : DI Yogyakarta 2 Orang Hari</u>	2	Orang Hari	420.000,00	840.000,00
	- <u>Uang harian perjalanan dinas luar : Jawa Tengah 2 Orang Hari</u>	2	Orang Hari	370.000,00	740.000,00
5.1.02.05.02.0001	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain				670.000.000,00
	- <u>Rujukan parsial Laboratorium 12 Kali</u>	12	Kali	10.000.000,00	120.000.000,00
	- <u>Rujukan parsial PMI 13 Kali</u>	13	Kali	40.000.000,00	520.000.000,00

Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	<i>- Rujukan parsial radiologi 3 Kali</i>	3	Kali	10.000.000,00	30.000.000,00
	JUMLAH BELANJA	1.507.050.000,00			
Nilai Ambang Batas sebesar Rp. 6.119.039.800,00		Prembun, 31 Desember 2021 Direktur RSUD Prembun dr. H.Arif Komedi, M.Sc NIP. 19680127 200212 1 002			
Rencana Penarikan Per Triwulan					
Triwulan 1	: Rp. 491.435.000,00				
Triwulan 2	: Rp. 361.090.000,00				
Triwulan 3	: Rp. 403.775.000,00				
Triwulan 4	: Rp. 250.750.000,00				
JUMLAH	: Rp. 1.507.050.000,00				